hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan

perbaikan kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Banda Aceh

pada tanggal 11 April 2025 M

12 Syawal 1446 H

Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Kota Banda Aceh

HERU TRIWIJANARKO,S.STP.M.SI
Pembina Utama Muda

NIP.19800104 199810 1 001